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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Sęk i Wojciech Krzysztonek. Pytają w nich o
automat biletowy w Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie oraz wykup przez miasto działek niegminnych.

- Zwracam się do Pana w sprawie automatu biletowego w Dzielnicy XVII. Do tej pory mieszkańcy
korzystali z jedynego automatu zlokalizowanego przy pętli tramwajowej Wzgórza Krzesławickie. Pętla
jest jednak obecnie wyłączona z ruchu tramwajowego i będzie tak prawdopodobnie przez długi czas,
aż do momentu jej przebudowy. Niestety nie ma innego automatu na terenie Dzielnicy - pisze w
interpelacji radny Łukasz Sęk. – Proszę o zainstalowanie co najmniej jednego nowego automatu
biletowego na terenie Dzielnicy XVII. Dobrym miejscem mógłby być przystanek Na Stoku. Po
uruchomieniu dojazdu tramwajów do przystanku Darwina także tam mógłby się znaleźć nowy
automat – tłumaczy radny.

Radny Wojciech Krzysztonek ponownie interpeluje w sprawie wykupu przez miasto działek. - W
nawiązaniu do mojej wcześniejszej interpelacji (z 6 listopada 2020 r.) w sprawie wykupu przez miasto
działek niegminnych, znajdujących się pomiędzy byłym pasem startowym a Szkołą Podstawową nr
155 na os. 2 Pułku Lotniczego, objętych ustaleniami  miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru „Czyżyny – os. Dywizjonu 303 i 2 Pułku Lotniczego” proszę o informację na
temat postępów w tej sprawie – pisze radny w interpelacji. - Teren ten jest ostatnim kawałkiem zieleni
w tej części Czyżyn. Jego ochrona przed zabudową i przeznaczenie na cele rekreacyjno-sportowe ma
ogromne znaczenie dla komfortu życia mieszkańców tego rejonu Dzielnicy XIV Czyżyny, który w
ostatnich latach uległ bardzo intensywnej zabudowie – tłumaczy radny. - Jednocześnie, rozumiejąc
stopień skomplikowania procedury wykupu, pragnę zasygnalizować, że już samo wykupienie dwóch
działek tj. nr 170/11 i nr 170/15 obręb 7 NH, a następnie scalenie ich z należącymi już do miasta
działkami (170/14 i 170/16), dałoby teren niezbędny do budowy niewielkiej infrastruktury sportowej
(np. zespołu boisk) służącej społeczności lokalnej. W związku z powyższym bardzo proszę o
rozważenie również takiej możliwości – apeluje Wojciech Krzysztonek.


